
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【１２号】

ニュースレター 今月のトピック 「国際博覧会、48年前の感動が再び！」

代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車
手数料無料 土日祝も営業！
営業時間9：00～20：00

お問い合
わせ内容

2t・4t・10ｔの冷凍・冷蔵・平車・ﾕﾆｯｸ車の配送車両
の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

株式会社共立トランスポートの久保
でございます。
本年も残すところあとわずかとなりま
した。貴社におかれましてはますま
すご清栄のことと お慶び申し上げま
す。 本年は格別のご愛顧を賜り、
まことに有難く厚く御礼申し上げます。
叉、共立通信をご覧頂き本当に有
難うございます。来年もお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、提
供してまいりたいと思います。今後と
も共立トランスポートをよろしくお願い
いたします。
来年も、より一層のご支援を賜りま
すようお願い申し上げます。

ウォーターネットらぶより

品質管理 ご注意下さい！

ウォーターネットらぶのミネラル豊富な水を 是非、冬場
の水分補給、備蓄水としてお試しください。
06-6537-7156 川村迄

今年一年、廃車らぶ大阪・奈良をご利用頂き有難うご
ざいました。お客様には、年賀状をお送り致しますので、
ご覧いただき廃車の事でお悩みの事、ご相談などがござ
いましたら是非、お電話・メールを下さいませ。ﾌｪｲｽﾌﾞｯ
ｸ・ユーチューブも「廃車らぶ大阪」で検索して
“いいね！”のクリックを宜しくお願い致します。

繁忙期、急がな
きゃ そんな心にブ
レーキ。

国際博覧会は複数の国が参加する博覧会です。万国博覧会とも
呼ばれ、国際博、万国博、万博（ばんぱく）と、略称されています。
そして、2025年に大阪での開催が決まりました。一般博覧会では、
記憶が新しい1970年の大阪府吹田市で開催された日本万国博
覧会です。その後、2014年迄独立行政法人日本万国博覧会記念

機構として運営され、「太陽の塔」は今でもシンボルとして残されて
います。携帯電話もない時代で、進歩と調和」を追及する展示の花
を咲かせ,入館者が長い列をつくりお年寄りも若者も新しい世界、新
しい意欲を沸き立たせ、友情を広げていきました。2025年の大阪博
覧会のテーマ、「いのち輝く未来社会のデザイン」は現代よりＩＴ化が
進んでいる未来社会をどのように表現し技術革新を示していくのか
とても楽しみでなりません。日本の関西の心の「おもてなし」の魅力を
十分に発揮してもらえる博覧会に期待したいと思います。

国土交通省…運送委託者の方へのお知らせ
＊燃料費・人件費の上昇分の負担を拒んでいま
せんか？
＊労働時間を守れない運送を強要していません
か？
＊荷待ち時間への対策を放置していませんか？
上記は、国土交通省から荷主様への通達文です

荷主がトラック事業者に対して労働時間等のルー
ルが守れなくなる行為を強要すると荷主勧告の対
象となり荷主名が公表される場合があります。


	スライド番号 1

